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Od 2000 r. w produkcji zaawansowanej technologii
wyprzedziliśmy Indie, Brazylię i Turcję, pokonamy też Francję i Wielką Brytanię - informuje
"Puls Biznesu".

Jak bowiem wynika z raportu Oxford Economics dla HSBC, Polska szybko pnie się w górę
w globalnych zestawieniach rynku wysokich technologii – jeszcze w 2000 r. zajmowaliśmy 21.
pozycję na świecie, a w 2013 – już 14. I przegoniliśmy m.in. Indie, Brazylię i Turcję.

Gorsze wieści są takie, że zawdzięczmy ten wzrost głównie przenoszeniu do Polski fabryk
telewizorów, aut itp., a w mniejszym stopniu innowacyjności rodzimych producentów.

Autorzy raportu są jednak dobrej myśli – uważają, że Polska z powodzeniem będzie wytwarzać coraz
więcej własnej, wykreowanej od początku do końca u siebie technologii.

RP będzie się piąć w górę w rankingu największych producentów "high-tech", w 2030 r. zajmie 11.
miejsce, wyprzedzając Wlk. Brytanię i Francję - prognozują analitycy Oxford Economics. Zaś
w latach 2014-20 nasz eksport takich towarów ma rosnąć średnio o 8,6 proc., a w okresie 2021-30 –
o 5,5 proc., a to znacznie wyższe dynamiki niż te prognozowane dla niemal wszystkich krajów
zachodnich.

Źródło: www.nauka.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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